









# GIJS PIELKENROOD

architectonisch-technicus

## PERSONALIA

## CERTIFICATEN & NEVENACTIVITEITEN



**Bestuurslid Harmonie NUEVO - 2020 / heden**

Binnen Harmonie Nuevo houd ik mij bezig met het organiseren van concerten, promoten van de vereniging en organiseren van informele uitjes.

**Studentenmentor - 2017 / 2018**

In het tweede jaar van mijn studie heb ik samen met een medestudent een klas eerstejaars begeleid. Hiervoor heb ik een certificaat behaald.

## REFERENTIE

## PROFIEL

Binnen mijn studie Built Environment heb ik mij gespecialiseerd in Architectonische Techniek, dat betekent dat ik mij heb verdiept in de bouwfysica en het uitdetaileren van bouwknopen. Na mijn minor 'Toekomstbestendige Stad' te hebben afgerond met een 10 wil ik mij naast het detailleren ook verder ontwikkelen in de stedenbouwkundige schaal om daarmee te kunnen bijdragen aan een goede leefomgeving.

## OPLEIDING

**HBO Bachelor Bouwkunde / 2016 - 2022**

Hogeschool van Amsterdam

**Engineering: Design & Innovation / 2015 - 2016**

Hogeschool van Amsterdam

**HAVO natuur & gezondheid / 2009 - 2015**

Geert Groote College Amsterdam

**Basisschool / 2003 - 2009**

Vrije School Zaanstreek

## WERKERVARING

**Barista / 2019 - 2021**

Lebkov

**Stage bouwkundig tekenaar / feb-jul 2019**

HOOPE+PLEVIER Architects

**Chauffeur / 2015 - 2018**

Autoreset

**Bezorger / 2016 - 2017**

UberEats

## VAARDIGHEDEN

AutoCAD	●	●	●	●	●
Archicad	●	●	●	●	●
Revit	●	●	●	●	●
Professionele vaardigheden	●	●	●	●	●
Indesign & Illustrator	●	●	●	●	●

## INTERESSES

- Roeien bij Skøll
- Boulderen
- Trompet en euphonium spelen
- Houtbewerking
- Klussen